- Fica fixado em R$ I 0.800.00 (dez mil e o itocentos reais) a 

remuneração total do(a) Prefeito(a ) Municipal de Bonito de Santa Fé. Estado da Paraíba, a partir de 
1 º de janeiro de 2013. 

Art. 2° - A remuneração do Vice-Prefeito fica fixada em R$ 5.400,00 
(cinco mil e quatrocentos reais), significando 50% (cinqüenta por cento) do total da remuneração 
fixada pelo(a) Prefeito(a) Municipal. considerando assim. e ta aqui. a totalidade de seu subsídio. 

Art. 3° - A remuneração dos Vereadores fica fixada em R$ 3.105.00 
(três mil cento e cinco reais). 

A11. 4° - A remuneração dos ecretários Municipais, fica fixado em 
R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reai ). 

Parágrafo Único - A remuneração do ecretário Adjunto, fica fixado 
em R$ 1.012,50 (hum mi l e doze reais e cinqüenta centavos)